邱力协议受让达森投资持有的701万股步森股份无限售流通股。2015年5月5日，中国证券登记结算有限责

任公司出具了《过户登记确认书》，本次股份转让已完成过户登记手续。步森集团持有步森股份3458万股，

占上市公司总股本24.70%；自然人邱力将持有步森股份1400万股，占上市公司总股本10.00%，达森投资持

有步森股份296.5万股，占上市公司总股本2.12%，睿鸷资产持有步森股份4180万股，占上市公司总股本

29.86%，成为公司控股股东，非凡领驭作为睿鸷资产的普通合伙人，自然人杨臣、田瑜、毛贵良和刘靖已

签署一致行动协议，并通过控股非凡领驭成为步森股份的实际控制人。 公司已分别于2015年4月1日、2015

年5月6日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网披露了《关于公司控股股东签署

股份转让协议及实际控制人变更的提示性公告》（公告编号：2015-020 ）、《关于控股股东协议转让公司

部分股权已完成过户登记的公告》（公告编号：2015-039）。

2、公司于2015年5月12日接到中国证券监督管理委员会调查通知书（桂证调查通字2015017号），因

涉嫌违反证券法律法规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，决定对公司并购康华农业事项立案

调查。公司已于2015年5月14日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网披露了《浙

江步森服饰股份有限公司关于收到中国证监会调查通知书的公告》、《浙江步森服饰股份有限公司股票存

在被实施退市风险警示及暂停上市风险的提示性公告》（公告编号：2015-041、2015-042），于2015年6

月12日、7月10日、8月7日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网披露了《立案

调查事项进展暨风险提示公告》（公告编号：2015-048、2015-054、2015-058）。 截至本报告发布日，公

司尚未收到中国证监会就上述立案调查的结论性意见。

浙江步森服饰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

3、公司接到控股股东睿鸷资产的通知，因筹划与公司相关的重大资产重组事项，于2015年4月1日对

外发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2015-021），并于2015年4月1日开市时起已

临时停牌。股票停牌重组期间，公司收到广西证监局出具的调查通知书（桂证调查通字2015017号），因

涉嫌违反证券法律法规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，决定对公司并购康华农业事项立案

调查。交易标的考虑到公司承诺的重组期限将至，本次立案调查尚未结束，故决定退出本次重组，公司重

组推进工作被迫终止。从保护全体投资者利益的角度出发，经审慎考虑，公司决定终止筹划本次重大资产

重组并复牌，并于2015年6月30日发布了《关于终止筹划重大资产重组事项暨股票复牌的公告》（公告编

号：2015-052）。

浙江步森服饰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,067,187 1.48% 0 0 0 -78,750 -78,750 1,988,437 1.42%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 2,067,187 1.48% 0 0 0 -78,750 -78,750 1,988,437 1.42%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 2,067,187 1.48% 0 0 0 -78,750 -78,750 1,988,437 1.42%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
137,942,8

13
98.52% 0 0 0 78,750 78,750

138,021,5

63
98.58%

1、人民币普通股
137,942,8

13
98.52% 0 0 0 78,750 78,750

138,021,5

63
98.58%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
140,010,0

00
100.00% 0 0 0 0 0

140,010,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原控股股东步森集团于2015年3月30日与睿鸷资产签署了《股份转让协议》，步森集团、达森投

资于2015年3月30日与自然人邱力签署了《股份转让协议》。睿鸷资产协议受让步森集团持有的4180万股

步森股份无限售流通股，自然人邱力协议受让步森集团持有的699万股步森股份无限售流通股，自然人邱

力协议受让达森投资持有的701万股步森股份无限售流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

浙江步森服饰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

2015年5月5日，中国证券登记结算有限责任公司出具了《过户登记确认书》，本次股份转让已完成过

户登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司原控股股东步森集团于2015年3月30日与睿鸷资产签署了《股份转让协议》，步森集团、达森投

资于2015年3月30日与自然人邱力签署了《股份转让协议》。睿鸷资产协议受让步森集团持有的4180万股